河海大学部门文件
河海委研〔2015〕15号

关于公布2015年度研究生“科技之星”
评选结果的通知
各学院（系）：
根据《关于评选2015年研究生“科技之星”的通知》（河海委研[2015]13号），经个人申请、学院推荐、学校评审，司伟等15名研究生被评为2015年研究生“科技之星”,赵津磊等15名研究生获得研究生“科技之星”提名奖，现将名单予以公布，希望广大研究生向他们学习，刻苦钻研，争取佳绩。
附件： 2015年度研究生“科技之星”评选结果

党委研究生工作部

2015年11月10日
附件
2015年度研究生“科技之星”评选结果

一、研究生“科技之星”获得者

司  伟    水文院10级博士生
杨  孟    水电院12级博士生
钱尚拓    水电院12级博士生
詹泸成    土木院11级博士生
王  霜    土木院12级博士生
苗令占    环境院13级博士生
丁  莹    环境院14级博士生
江金芳    计信院12级博士生
屈文镇    力材院12级博士生
陈媛媛    地学院12级博士生
崔金涛    水电院14级硕士生
李  瑜    港航院13级硕士生
杨胜鑫    环境院13级硕士生
吴启凡    公管院14级硕士生

尹玉振    物联网院13级硕士生

二、研究生“科技之星”提名奖获得者
赵津磊    水电院12级博士生

阚  阚    水电院14级博士生

王康宇    土木院14级博士生

张  莹    土木院12级博士生

谢正鑫    环境院13级博士生

丁剑楠    环境院13级博士生

曹  阳    能电院13级博士生

熊传胜    力材院12级博士生

孙艳秋    马学院12级博士生

章梅丽    环境院13级硕士生

郭东威    理学院13级硕士生

陈  蕾    商学院13级硕士生

邵群杰    法学院14级硕士生

钱益瑞    外语院13级硕士生

冯  莉    机电院13级硕士生
PAGE
- 2 -